

Care1 A/S
Kometvej 16, 6230 Rødekro

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 35 08 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Resultatopgørelse
- 16 Balance
- 18 Egenkapitalopgørelse
- 19 Pengestrømsopgørelse
- 20 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Care1 A/S Kometvej 16 6230 Rødekro CVR-nr.: 30 35 08 47 Stiftet: 28. februar 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Sørensen, Elkærholmparken 54, Vester Nebel, 6040 Egtved, formand Jan Nørskov Laursen, Vestervangen 7, 6715 Esbjerg N Kenneth Thybo Holm, Fjordvej 105A, 6000 Kolding
Direktion	Jan Nørskov Laursen, Vestervangen 7, 6715 Esbjerg N, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Holding ApS
Dattervirksomhed	Un-Broken Esbjerg ApS, Esbjerg

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	38.800	32.925	21.833	17.500	22.360
Resultat af primær drift	4.048	1.300	-4.654	-12.566	-4.076
Finansielle poster, netto	-906	-668	-644	-448	-577
Årets resultat	3.047	1.020	-5.391	-10.023	-3.816
Balance:					
Balancesum	40.801	33.854	18.152	24.811	22.086
Investeringer i materielle anlægsaktiver	204	795	20	459	4.634
Egenkapital	9.330	6.283	-19.922	-15.031	-5.008
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	6.777	-10.127	-13.619	-1.932	539
Investeringsaktivitet	-204	-814	67	-784	-152
Finansieringsaktivitet	-4.148	10.053	3.914	1.025	-197
Pengestrømme i alt	2.425	-889	-9.638	-1.690	191
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	131,4	143,3	90,1	94,0	104,4
Soliditetsgrad	22,9	18,6	-109,8	-60,6	-22,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri og service. Hovedaktiviteten består i udførelse af service og garantireparationer på elektroniske produkter, primært mobiltelefoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.046.793 kr. mod 1.020.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets positive udvikling i resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	38.800.335	32.925.144
2 Personaleomkostninger	-33.531.553	-30.445.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.220.650	-1.179.311
Resultat før finansielle poster	4.048.132	1.300.457
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.219	-380.031
Andre finansielle indtægter	17.354	17.160
3 Øvrige finansielle omkostninger	-877.546	-305.571
Resultat før skat	3.141.721	632.015
4 Skat af årets resultat	-94.928	388.385
5 Årets resultat	3.046.793	1.020.400

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.253.153	2.268.408
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.253.153</u>	<u>2.268.408</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
9	Deposita	912.625	986.136
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>912.625</u>	<u>986.136</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.165.778</u>	<u>3.254.544</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.495.985	2.021.193
	Varebeholdninger i alt	<u>1.495.985</u>	<u>2.021.193</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.147.737	23.308.690
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.007.023	2.002.654
10	Udsudte skatteaktiver	194.000	97.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	123.134
	Andre tilgodehavender	693.908	501.532
11	Periodeafgrænsningsposter	903.239	629.910
	Tilgodehavender i alt	<u>32.945.907</u>	<u>26.662.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.193.106</u>	<u>1.915.499</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.634.998</u>	<u>30.599.612</u>
	Aktiver i alt	<u>40.800.776</u>	<u>33.854.156</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	4.329.654	1.282.861
Egenkapital i alt	9.329.654	6.282.861
Gældsforpligtelser		
12 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.075.215	6.223.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.075.215	6.223.185
Gæld til pengeinstitutter	31.941	44.905
Modtagne forudbetalinger fra kunder	875.174	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.417.642	6.892.589
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.694.770	10.658.736
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.928	0
Anden gæld	7.185.452	3.751.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.395.907	21.348.110
Gældsforpligtelser i alt	31.471.122	27.571.295
Passiver i alt	40.800.776	33.854.156
1 Særlige poster		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		
16 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-20.421.629	-19.921.629
Årets overførte resultat	0	1.020.400	1.020.400
Kapitaludvidelsen ved gældskonvertering den. 18. marts 2019	10.092.045	10.092.045	20.184.090
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud den 29. maj 2019	-10.592.045	10.592.045	0
Kontant kapitaludvidelse den. 29. maj 2019	5.000.000	0	5.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	5.000.000	1.282.861	6.282.861
Årets overførte resultat	0	3.046.793	3.046.793
	<u>5.000.000</u>	<u>4.329.654</u>	<u>9.329.654</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	3.046.793	1.020.400
17 Reguleringer	2.055.595	1.548.250
18 Ændring i driftskapital	2.399.983	-12.417.651
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	7.502.371	-9.849.001
Renteindbetalinger og lignende	17.349	17.160
Renteudbetalinger og lignende	-742.799	-295.546
Pengestrøm fra ordinær drift	6.776.921	-10.127.387
Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.776.921	-10.127.387
Køb af materielle anlægsaktiver	-203.633	-794.653
Salg af materielle anlægsaktiver	0	77.546
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-97.242
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-203.633	-814.349
Optagelse af langfristet gæld	0	6.717.094
Afdrag på langfristet gæld	-4.147.970	-1.663.874
Kontant kapitalforhøjelse	0	5.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.147.970	10.053.220
Ændring i likvider	2.425.318	-888.516
Likvider 1. januar 2020	1.870.594	2.769.135
Valutakursreguleringer (likvider)	-134.747	-10.025
Likvider 31. december 2020	4.161.165	1.870.594
Likvider		
Likvide beholdninger	4.193.106	1.915.499
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-31.941	-44.905
Likvider 31. december 2020	4.161.165	1.870.594

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af udbetalte corona kompensationsordninger udgør 572 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.437.434	27.354.690
Pensioner	2.579.779	2.567.697
Andre omkostninger til social sikring	409.995	340.837
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>104.345</u>	<u>182.152</u>
	<u>33.531.553</u>	<u>30.445.376</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>74</u>	 <u>67</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	716.389	267.607
Andre finansielle omkostninger	<u>161.157</u>	<u>37.964</u>
	<u>877.546</u>	<u>305.571</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	191.928	-123.134
Regulering af udskudt skat	-97.000	286.020
Sambeskatningsbidrag tidligere år	<u>0</u>	<u>-551.271</u>
	<u>94.928</u>	<u>-388.385</u>
 5. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	<u>3.046.793</u>	<u>1.020.400</u>
Disponeret i alt	<u>3.046.793</u>	<u>1.020.400</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	581.133	581.133
Kostpris 31. december 2020	581.133	581.133
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-581.133	-581.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-581.133	-581.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	7.375.165	6.711.523
Tilgang i årets løb	203.633	794.653
Afgang i årets løb	0	-131.011
Kostpris 31. december 2020	7.578.798	7.375.165
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.106.757	-4.027.204
Årets af-/nedskrivninger	-1.218.888	-1.157.099
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	77.546
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-6.325.645	-5.106.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.253.153	2.268.408

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	97.242	0		
Tilgang i årets løb	0	97.242		
Kostpris 31. december 2020	97.242	97.242		
Opskrivninger primo 1. januar 2020	-282.793	0		
Omregning til valutakurs ultimo	0	-59.086		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.219	-223.707		
Opskrivninger 31. december 2020	-329.012	-282.793		
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2020	-97.238	0		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-97.238		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-97.238	-97.238		
Modregnet i tilgodehavender	329.008	282.789		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	329.008	282.789		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Care1 A/S
Un-Broken Esbjerg ApS, Esbjerg	100 %	-254.096	-132.832	0
		-254.096	-132.832	0
9. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020		986.136	986.136	
Afgang i årets løb		-73.511	0	
Kostpris 31. december 2020		912.625	986.136	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		912.625	986.136	

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
10. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	97.000	383.020
Udskudt skat af årets resultat	<u>97.000</u>	<u>-286.020</u>
	<u>194.000</u>	<u>97.000</u>
11. Periodeafgrænsningsposter		
Øvrige periodeafgrænsningsposter	<u>903.239</u>	<u>629.910</u>
	<u>903.239</u>	<u>629.910</u>
12. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.075.215	6.223.185
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.075.215</u>	<u>6.223.185</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
13. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
15. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet månedlig husleje på 147 t.kr. og en restforpligtelse på i alt 1.357 t.kr.		

Noter

15. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAX Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

16. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jax Holding ApS, Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N

Hovedaktionær

Transaktioner

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Salg af rettigheder til søsterselskab	0	1.500.000

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår, og er undladt jf. ÅRL § 98 c stk. 7

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
17. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.218.888	1.157.099
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-12.040
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.219	380.031
Andre finansielle indtægter	-17.354	-17.160
Øvrige finansielle omkostninger	877.546	305.571
Skat af årets resultat	94.928	-388.385
Øvrige reguleringer	-164.632	123.134
	<u>2.055.595</u>	<u>1.548.250</u>
18. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	525.208	-736.108
Ændring i tilgodehavender	-6.185.987	-16.484.152
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	8.060.762	4.802.609
	<u>2.399.983</u>	<u>-12.417.651</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Thybo Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547388032965

IP: 84.238.xxx.xxx

2021-06-22 10:28:59Z

NEM ID 

Poul Erik Kellvig Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-781072137113

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-22 11:32:33Z

NEM ID 

Jan Nørskov Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-162769874503

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-06-22 17:27:17Z

NEM ID 

Jan Nørskov Laursen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162769874503

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-06-22 17:27:17Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-23 05:42:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F551B-E6PE3-ETZBI-ND7DE-AA21V-CFB5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>